檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

臺北市政府衛生局　函

地址：臺北市信義區市府路1號

承辦人：陳佩芬

電話：1999(外縣市02-27208889)轉1045

傳真：02-2720-5321

電子信箱：caffeine8@health.gov.tw

受文者：中華民國西藥代理商業同業公會

發文日期：中華民國107年10月24日

發文字號：北市衛食藥字第1076087407號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：藥害救濟研討會流程1份(2312897_1076087407_1_ATTACH1.pdf)

主旨：函轉財團法人藥害救濟基金會訂於107年11月18日(日)舉

行「107年度第一級、第二級管制藥品使用管理與用藥安全

研討會」，惠請轉知所屬會員並鼓勵相關人員踴躍報名參

加，請查照。

說明：

一、依據財團法人藥害救濟基金會107年10月23日藥濟(諮)字

第1073000034號函辦理。

二、旨揭研討會主題為「107年度第一級、第二級管制藥品使

用管理與用藥安全研討會」，會中邀集多位專家，說明第

 一級、第二級管制藥品用於疼痛治療的趨勢與指引及其

用 藥安全與管理等主題。

三、會議地點：國立臺灣大學公共衛生學院公衛大樓201講堂(

 臺北市中正區徐州路17號)。

四、報名方式：本研討會為免費參加，一律採網路報名，共 2

 00人，額滿為止、報名網址：https://goo.gl/EoRHWH。

五、參加對象：醫療相關人員。

六、本研討會申請醫師、藥師、護理師、台灣疼痛醫學會繼續

9

80

第2頁，共2頁

裝

訂

線

 教育積分。

七、檢附本次研討會議程，惠請轉知並鼓勵相關人員踴躍報名

參加。

正本：臺北市藥師公會、台北市藥劑生公會、中華民國西藥代理商業同業公會、台北市

西藥商業同業公會、台北市西藥代理商業同業公會、台北市牙醫師公會、台北市

醫師公會

副本：衛生福利部食品藥物管理署（含附件） 2018-10-24
11:30:57